

DOHODA

dle § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“) zakázky

„II/366 HLUCHOV – ZAPRAVENÍ PO KANALIZACI“

mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**
se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
zastoupena:
Ing. Ivo Černým, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Ivo Černý – ředitel SSOK (tel.: 585 170 336)
Ing. Radomír Všetická – vedoucí SÚ Jih
Ing. Radomír Zapletal – vedoucí TSÚ SÚ Jih
Markéta Panáčková – investiční referent SÚ Jih
IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Prostějov**
číslo účtu: 11338701/0100
tel: [REDACTED]
DS: **ur4k8nn**
e-mail: [REDACTED]

a

Z h o t o v i t e l: **INSTA CZ s.r.o.**
se sídlem: **Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc**
kontaktní adresa: **Kralický Háj 322, 798 12 Kralice na Hané**
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
zastoupen: **Josefem Mikeskou jednatelem společnosti**
IČO: 25374311 DIČ: CZ 25374311
telefon: 582 347 522 e-mail: **insta@insta.cz**
bankovní spojení: **ČSOB, a.s.** číslo účtu: 132150481/0300
KB, a.s. 19-1054530247/0100

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních i technických oprávněn k jednání:

[REDACTED] **výrobní ředitel**

ve věcech technických a realizace oprávněn k jednání:

[REDACTED] **vedoucí projektu,** [REDACTED]

[REDACTED] **stavbyvedoucí**

stavbyvedoucí: jm.

[REDACTED]

II.

Předmětem dohody je změna ceny díla „II/366 HLUCHOV – ZAPRAVENÍ PO KANALIZACI“ realizovaného zhotovitelem na základě Smlouvy o dílo číslo zhotovitele IN/CZ-015/2023

(SSOK) ze dne 27.3.2025, a to z důvodu změn vyvolaných odlišným skutečným stavem oproti předpokladům.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, že se mění cena dle SOD. Méněpráce jsou blíže specifikovány v soupisu méněprací v příloze.

Původní v SOD uvedená celková cena díla:	5 241 909,80 Kč / 6 342 710,86 Kč
Vícepráce dohoda:	0,00 Kč / 0,00 Kč
Méněpráce dohoda:	- 368 784,00Kč / - 446 228,00 Kč
Nová celková cena díla po dohodě bez DPH:	4 873 125,80 Kč
Nová celková cena díla po dohodě s DPH:	5 896 482,22 Kč

III.

1. Tato dohoda je vyhotovena v jednom stejnopisu v elektronické podobě.
2. Tato dohoda je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
3. Uvedená dohoda je uzavřena v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.
4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Přílohy:

- rozpočet ZBV Hluchov

V Olomouci dne
Za objednatele:

Elektronický podpis: 16.6.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 29.6.2028 09:08 +02:00

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Ivo Černý
ředitel organizace

V Olomouci dne viz el. podpis
Za zhotovitele:

Josef Mikeska
Digitálně podepsal
Josef Mikeska
Datum: 2025.06.05
11:35:19 +02'00'

INSTA CZ s.r.o.
Josef Mikeska
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SSOK2025
Stavba: II/366 Hluchov - zapravení po kanalizaci

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-368 784,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-368 784,00	-77 444,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-446 228,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SSOK2025

Stavba: II/366 Hluchov - zapravení po kanalizaci

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-368 784,00	-446 228,64
SO02	SO 02 Oprava ložné vrstvy - obec Hluchov - méněpráce	-368 784,00	-446 228,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/366 Hlučov - zapravení po kanalizaci

Objekt:

SO 02 Oprava ložné vrstvy - obec Hlučov - méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-368 784,00

D		1	Zemní práce				-32 400,00
1	K	113151215R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm	m2	-720,000	45,00	-32 400,00
PP			Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm				
VV			720		-720,000		
D		5	Komunikace				-313 200,00
2	K	565151111R00	Podklad z obal kam. ,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	-720,000	420,00	-302 400,00
PP			Podklad z obal kam. ,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm				
VV			-720		-720,000		
3	K	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-720,000	15,00	-10 800,00
PP			Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2				
VV			-720		-720,000		
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-23 184,00
4	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-115,920	160,00	-18 547,20
PP			Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m				
VV			STÁTNÍ KOMUNIKACE:				
VV			((720)*0,07)*2,3		-115,920		
VV			Přemyslovice				
VV			Součet		-115,920		
5	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-115,920	40,00	-4 636,80
PP			Nakládání suti na dopravní prostředky				
VV			STÁTNÍ KOMUNIKACE:				
VV			((720)*0,07)*2,3		-115,920		
VV			Součet		-115,920		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SSOK2025
Stavba: II/366 Hluchov - zapravení po kanalizaci

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-368 784,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-368 784,00	-77 444,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-446 228,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SSOK2025

Stavba: II/366 Hluchov - zapravení po kanalizaci

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-368 784,00	-446 228,64
SO02	SO 02 Oprava ložné vrstvy - obec Hluchov - méněpráce	-368 784,00	-446 228,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/366 Hluchov - zapravení po kanalizaci

Objekt:

SO 02 Oprava ložné vrstvy - obec Hluchov - méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-368 784,00

D 1 Zemní práce

-32 400,00

1	K	113151215R00	Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm	m2	-720,000	45,00	-32 400,00
PP			Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm				
VV			720		-720,000		

D 5 Komunikace

-313 200,00

2	K	565151111R00	Podklad z obal kam. ,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	-720,000	420,00	-302 400,00
PP			Podklad z obal kam. ,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm				
VV			-720		-720,000		
3	K	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-720,000	15,00	-10 800,00
PP			Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2				
VV			-720		-720,000		

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

-23 184,00

4	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-115,920	160,00	-18 547,20
PP			Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m				
VV			STÁTNÍ KOMUNIKACE:				
VV			((720)*0,07)*2,3		-115,920		
VV			Přemyslovice				
VV			Součet		-115,920		
5	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-115,920	40,00	-4 636,80
PP			Nakládání suti na dopravní prostředky				
VV			STÁTNÍ KOMUNIKACE:				
VV			((720)*0,07)*2,3		-115,920		
VV			Součet		-115,920		